Artikelübersicht
Federkorbabstandhalter
Artikelnummer  Bezeichnung Größe
A1.0010
Federkorbabstandhalter
Bogenweite Standard (30mm) / nach Wunsch
10 x 1,0
A1.0012

G7.00G.13 Gummiventil Für 13er Rohr
G7.00G.16 Gummiventil Für 16er und 17er Rohr
G7.000VZ13 Verpresszange Für PE 13 x 2,0
G7.000VZ16 Verpresszange Für PE 16 x 2,0
G7.00D13
Dichtung (1/4")
für Verpresszangen
13 x 2
G7.00D16
Dichtung (3/8")
für Verpresszangen
16 x 2
Weiteres Zubehör wie Kappen oder Ähnliches erhalten Sie auf Anfrage.
PVC-Rohre
Artikel – Nr.: Bezeichnung Größe
C3.0012.10 PVC Rohr 12 x 1,0
C3.0016.12 PVC Rohr 16 x 1,2
C3.0020.15 PVC Rohr 20 x 1,5
C3.0025.19 PVC Rohr 25 x 1,9
C3.0032.19 PVC Rohr 32 x 1,8
C3.0032.24 PVC Rohr 32 x 2,4
C3.0040.30 PVC Rohr 40 x 3,0
C3.0050.30 PVC Rohr 50 x 3,0
C3.0055.30 PVC Rohr 55 x 3,0
C3.0063.30 PVC Rohr 63 x 3,0
C3.0075.36 PVC Rohr 75 x 3,6
C3.0090.27 PVC Rohr 90 x 2,7
C3.0110.32 PVC Rohr 110 x 3,2
C3.0125.37 PVC Rohr 125 x 3,7
C3.0140.41 PVC Rohr 140 x 4,1
C3.0160.32 PVC Rohr 160 x 3,2
Weitere Größen und Sonderanfertigungen auf Anfrage.
Ankerhüllrohr und Schrumpfschlauch
Artikel – Nr.: Bezeichnung Größe
J12.050.43